FOREST SHUTTLE® ION
11
NL
DE
FR
EN
NL

Declare that this DoC is issued under our sole responsibility and that this product is:
Product description: Electronic motorized curtain track system
Type designation(s): Shuttle iOn
Trademark: Forest
Power Adapter: KS39DU-1680100CE
Object of the declaration:
The object is in conformity with the relevant Union harmonization legislation:
☒ Radio Equipment Directive – 2014/53/EU
☒ Article 3.1(a)  ☒ Article 3.2
EN 62368-1:2014 + A11:2017 EN 300 220-1 V3.1.1 (2017-02)
EN 300 220-2 V3.1.1 (2017-02)
☒ Article 3.1(b)
EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11)
EN 301 489-3 V2.1.1 (2019-03)
EN 55032:2015 + A11:2020 / EN 55035:2017 + A11:2020
EN IEC 61000-3-2:2019 + A1:2021 / EN 61000-3-3:2013 + A2:2021
☒ RoHS directive – 2011/65/EU + ammendment (EU) 2015/863
Signed for and on behalf of:
Place: Deventer Name: A.G. ten Have
Date: 21 August 2024 Function: Head R&D
Signature:
042   Installeren van de FOREST SHUTTLE® iOn    v1.3
Installeren van de FOREST SHUTTLE® iOn:
Assembleer de rail;
Installeer de steunen en monteer de rail op de steunen;
Hang de gordijnen pas na het instellen van de eindposities;
schuif de voorloper(s) half open
Monteer de Forest Shuttle® iOn aan de rail;
    Belangrijk: Verwijder eerst de accu voordat u de Shuttle® iOn motor aan de rail bevestigt.
Plaats het accupack;
   Verwijder het veiligheidskapje van het accupack en plaats het accupack, druk totdat u een ‘klik’ hoort.
Instellen van de eindposities van de FOREST SHUTTLE® iOn;
De bijgestelde open eindpositie kan met behulp van een afstandsbediening of schakelaar afgesteld worden. Zie pagina 6
(nr.14) hoe dit ingesteld kan worden.
INSTELLEN MOTOR DRAAIRICHTING EN DICHT EINDPOSITIE:
The Shuttle® detecteert automatisch de motor draairichting. Door de voorloper(s) als eerste in de ‘dicht’ richting te
bewegen onthoudt de Shuttle® motor automatisch de juiste draairichting. De voorloper(s) zal automatisch naar de dicht
positie lopen.
Verwijder het
veiligheidskapje!
Vergrendel de
motor door in
de bovenste
positie te
schuiven.
Verwijder sealing  strip om
accu te ontgrendelen.
  dubbel pakket
  enkel pakket
FOREST SHUTTLE® ION
05
NL
DE
FR
EN
NL
DE
FR
EN
3 Installeren van de FOREST SHUTTLE® iOn v1.3
INSTELLEN OPEN EINDPOSITIE:
Wanneer de ‘dicht’ positie is bereikt, zal de voorloper(s) automatisch naar de ‘open’ positie lopen.